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Secretaria de

g
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073-SEM-2020
CONVOCATORIA No. 003 DE 2020
MUNICIPIO DE CHIA - SECRETARIA DE EDUCACION
ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO
CARGO: COORDINADOR IEO DIVERSIFICADO
RESULTADOS DEFINITIVOS
FECHA DE FIJACION: 4 DE MARZO DE 2020
1. REVISION DE DOCUMENTACION
NUMERO DE 3.1 Oficiode | 3.2Hojade | 3.3 34 35 3.6 37 3.8 3.10 Acto | OBSERVACION co
DOCUMENTO | postulacion | vidadela Declaracio | Certificado | Certificado | Certificado Certificado | Evaluacion | Administrativo
al cargo. funcién n de bienes | de de de del SRMC de de
publica y rentas antecedent | antecedent | antecedentes desempefio | nombramiento
actualizada | 2018 es es fiscales | disciplinarios 2019 en propiedad y
judiciales acta de
posesion.
1 | 1075652697 | CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE Hoja de vida con NC
CUMPLE* inconsistencias. HA
2 98380630 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE Ccu
3 80496385 CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE Hoja de vida con NC
CUMPLE* inconsistencias. HA
4 80401111 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE Ccu
5 80496949 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE cu
6 | 1072650015 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE* | No aporta acto NO
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administrativo de H/
nombramiento en
propiedad ni acta de
posesion
7 79646537 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Hoja de vida SIGEP con | N
CUMPLE* inconsistencias H/
8 80375502 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE Cl
9 80467366 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cl
10 80497782 CUMPLE NO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Hoja de vida SIGEP con | N(
CUMPLE | CUMPLE inconsistencias y H/
Declaracion de bienes
y rentas con
inconsistencias.
11 52213580 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Hoja de vida SIGEP con | N(
CUMPLE* inconsistencias H/
12 51667581 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE Hoja de vida SIGEP con | N(
CUMPLE inconsistencias H/
13 80241982 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cl
14 52022219 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cl
15 | 1032397745 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE* | No aporta acto N(
administrativo de H/
nombramiento en
propiedad ni acta de
posesion
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NUMERO DE | 3.1 Oficiode | 3.2Hojade | 3.3 34 35 3.6 3.7 3.8 3.10 Acto OBSERVACION (o
DOCUMENTO | postulacion | vidade la Declaracio | Certificado | Certificado | Certificado Certificado | Evaluacion | Administrativo
al cargo. funcion n de bienes | de de de del SRMC de de
publica y rentas antecedent | antecedent | antecedentes desempeiio | nombramiento
actualizada | 2018 es es fiscales | disciplinarios 2019 en propiedad y
judiciales acta de
posesion.
16 52233190 CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Declaracion de bienes | Nt
CUMPLE* CUMPLE* y rentas con Hi
- inconsistencias.
Evaluacion de
desempeiio con
inconsistencias
74 81720470 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cl
18 51845023 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE Cl
19 35199507 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE Cl
20 39775580 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Evaluacion de N(
§ CUMPLE desempeio con H/
inconsistencias

Conclusion 1: Una vez revisada la documentacion solicitada se habilita para revision de requisitos para encargo provisional de COORDINADOR z
docentes identificados con nimero de documento de identidad: 98380630, 80401111, 80496949, 80375502, 80467366, 80241982, 52022219,
81720470, 51845023 y 35199507
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2. REVISION DE REQUISITOS

N® NUMERO DE | MINIMO 5 DOCENTE | NO TENER EVALUACION DE | CONCEPTO
postulacion | DOCUMENTO | ANOS DE EN SANCION DESEMPENO
EXPERIENCIA | PROPIEDAD | DISCIPLINARIA | SOBRESALIENTE
PROFESIONAL DECRETO 1278
EDUCATIVA
2 98380630 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE
4 80401111 CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE
5 80496949 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 80375502 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE
9 80467366 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 80241982 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14 52022219 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17 81720470 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 51845023 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19 35199507 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Conclusion 2: Una vez revisados los requisitos minimos para encargo provisional de COORDINADOR, se continua con la puntuacion de factores a
evaluar de a los docentes identificados con nimero de documento de identidad: 98380630, 80401111, 80496949, 80375502, 80467366, 80241982,
52022219, 81720470, 51845023 y 35199507
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3. PUNTAJE DE FACTORES A EVALUAR

EXPERIENCIA
RECONOCIMIENTO
N° | NUMERO DE | EDUCACION | EXPERIENCIA| COMO | EDUCACION
postulacion | DOCUMENTO| FORMAL | DOCENTE | DIRECTIVO | CONTINUA | ASULABOR |PUBLICACIONES | TOTAL |OBSERVACIONES
EDUCATIVA
DOCENTE
2 98380630 20 20 10 2 6 0 58
4 80401111 10 20 0 6 0 0 36
No adjunto acto
5 80496949 20 20 0* 0 0 10 1 i5p SIS O
terminacion de
encargo directivo
No adjunto acto
8 80375502 10 20 0* 4 0 0 34 adlipinestrativg do
terminacion de
encargo directivo
9 80467366 20 20 0 6 0 0 46
13 80241982 20 20 0 4 6 0 50
14 52022219 20 10 0 10 0 0 40
17 81720470 0 0 0 4 0 0 4
18 51845023 10 20 15 0 0 0 45
19 351999507 20 0 0 6 0 6 32
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CONCLUSION 3: De acuerdo a la puntuacion de los factores a evaluar: los docente identificado con niimero de documento de identidad 983806
obtuvo un puntaje de 58 sobre 100 puntos, segun lo establecido en la CONVOCATORIA N°003 DE 2020. Por lo que CUMPLE para ser designa

transitoriamente en el cargo de Coordinador(a) en Encargo, en la Institucion Educativa Diversificado, en vacancia definitiva, conforme

febrero de 2020, expone que por motivos personales desiste de ser nombrado Coordinador (a) en Encargo, para la Institucion Educati

establece la normatividad vigente en la materia.
CONCLUSION 4: El docente identificado con nimero de documento de identidad 98380630, a través de Radicado SAC CHI2020ER001255 del 27

Diversificado. Con base en el ESTUDIO DE REVISION DE REQUISITOS de la Convocatoria 003 DE 2020, para el cargo como Coordinador(a)

Encargo, para la Institucion Educativa Diversificado, se evidencia un empate en el segundo puesto entre los docentes identificados con nimero

documento de identidad 80496949 y 80241982, con una puntuaciéon de 50 sobre 100 puntos.

En el paragrafo del numeral 5 de la convocatoria 003 de 2020 establece: “en caso de empate se procedera a dirimirlo realizando la sumatoria de |
titulos obtenidos por el docente, en caso de de persistir el empate se acudira a los criterios definidos en la Resolucion N° CNSC 2001620000068

del 04 de marzo de 2016”.

Una vez realizada la sumatoria de titulos obtenidos por los docentes, el empate persiste en razén a que los docentes identificados con nimero
documento de identidad 80496949 y 80241982, obtuvieron un puntaje de 20.
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CONCLUSION 5: La Secretaria de Educacién realiza audiencia de desempate, el lunes 2 de marzo a las 2:30 pm y solicita la presencia de
docentes identificados con nimero de documento de identidad 80496949 y 80241982. Una vez analizados cada uno de los criterios de desemp
establecidos en la Resolucion N°CNSC 200162000006875 del 04 de marzo de 2016, se concluyd que el docente identificado con numero
documento de identidad 80496949 cumple para ser designado transitoriamente en el cargo de Coordinador(a) en Encargo, en la Instituci

Educativa Diversificado, en vacancia definitiva, conforme lo establece la normatividad vigente en la materia.

CONCLUSION 6: Se procede a dar cumplimiento al numeral 4.8 NOMBRAMIENTO, de la CONVOCATORIA 003 de 2020. Por lo que se solicite

aspirante con namero de identificacion 80496949, se presente a la Secretaria de Educacion de Chia - Oficina de Talento Humano.

LILIAN >z_u_~_,m VILLALOBOS GORDO
Secretaria de Educacion de Chia
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